CÂMARA MUNICIPAL DE MARILÂNDIA DO SUL

ESTADO DO PARANÁ

CNPJ Nº 00.858.645/0001-60

Rua Silvio Beligni, 210 – fone (043) 3428-1260

----------------------------------------------------------------------------------

 INDICAÇÃO Nº 099/2017

INDICO – na forma regimental ao Ex.mo

Senhor Prefeito Municipal, a necessidade de estudos

e ver da disponibilidade financeira desta

Municipalidade, visando a pavimentação asfáltica na s

ruas existentes no Núcleo Habitacional Morada do So l

em nossa cidade, haja vista que om mesmo não possui

em nenhuma rua, sendo que esta melhoria é um anseio

dos moradores deste Núcleo Habitacional.

JUSTIFICATIVA - Faço a presente indicação

a Vossa Excelência no sentido de colocação de

pavimentação asfáltica nas ruas deste Núcleo, tendo

em vista que a indicação é a pedido dos moradores,

sendo que este núcleo fica bem situado em não possu i

esta melhoria, pois sabemos que todos os bairros e

distrito já possui asfaltos em suas ruas e avenidas

e esperamos ser atendido através desta.

Edifício da Câmara Municipal de Marilândia

do Sul, Estado do Paraná, em 03 de abril de 2017.

GENTIL CANEDO GOMES

Vereado